



# Joh. Eschscholtz

Tartus,

Uueturu uulitsas nr. 10.

**Kuld- ja hõbe asjade magasin ja töökoda.**

Suur ladu

**kuld- ja hõbe-asju, laua nõuupid j. n. e.**

**Melchior, Alfenside ja Alpakka asju.**

**Kuldamise ja hõbetamise töökoda.**

Wappide, kroonide, nõõpide, monogrammide, kontremarkide, medalside, aunistuste j. n. e.

pressimine üksikult ja hulga wiisil.

**Kuld ja hõbe kihluse ja laulatuse sõrmustid.**

Tellimised toimetatakse puhtalt ja maitselikult

**Ostan kulda ja hõbedat**

päewakursi järele.

**Wikswardat fulla otsaga 5 rbl. ja kallim.**

**Suur ladu kallid kiwa,**

loomulikkusid ja järestehtud.

fuse asjus nähti läinud aastal suurema elawusega töötama kui enne, kuid siin on raske ja laialine tööpõld, kus wahel aastakümnete jooksul mõju võib märgata.

Tähtsaid Eesti tegelasi ei ole surma läbi selle aja sees lahunud. Nimetada eht võiks Eesti „Käsitöölise“ esimest toimetajat proua Linda Waldrocki, kes 3. mail suri ja 11. mail suure rahwa osawõtmise all Maarja kiriku surnuaiale maha maeti.

Surma läbi lahkus 7. aprillil 1907 üts Baltimaa Sassa tegelastest Dr. Aleksander von Dettingen

# A. Danziger, Riias.

Esimene ja õige auruõdunga wärwimise  
ja  
**keemikalik pesemise koda.**

Õige suurem sellesarnane asutus Wenemaal  
Ainus töö wastuwõtmise loht Tartus

**Eduard Friedrich'i juures**

Riia- ja Uueturu-uulitsa nurga peal, Tšuni mäe all,  
ja Raatuse uul. № 16.

Kõiksugused willased ja poolwillased kangad saawad vastu wõetud:

**Wärwimiseks** eht wastupidawate wärwidega, ilma et riide headus rikutud saaks.

**Wanutamiseks**, mille läbi mitte paksult koetud kangad paksuks ja lõngad willa pääl finni laetud saawad.

**Pressimiseks** ja dekateerimiseks, mille läbi kangas sirgeks tõmmatud ja läikiwaks tehtud saab, nõnda et riie landes ennast enam kofku ei tõmba ja karwafeks ei lähe.

Ka wõiwad kõik riided kunstlikel wiisil wihmakind. loks tehtud jaada.

**Auus ja korralik talitus!**

Wõimalikult odawad hinnad!

**Eduard Friedrich,**

Riia- ja Uueturu uul. nurgal № 2 ja Raatuse uul. № 16.

endine Liwimaa maamarichall ja tsiwil-tuberner. Tema ametis oleku ajal, seitsemekümne ja kahesatümnete aastate ümber, on ta Eesti rahwa kasuks nii mõndagi kasulikku seadust wälja antud.

Wenemaa sündmustest oleks kõige päält nimetada, et ta siin läärin rahwa meeleolu waiksels, peaaegu rabuliseks on jäänud. Kuritööd ja riisumisi tuleb harwem ette, kui aastal enne seda. Suurtest protsessidest Peterburis tõmbas iseäranis „Wiiburi protsess“ enese pääle maailma tähele panemist. Siin mõisteti hull laetnu.